РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2020 г.Константиновск                     № 78/925-П

О подготовке документации по планировке территории (проекта межевания

территории) для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый

от ст. Николаевская до х. Правда с отводами к х. Горский и ст. Мариинская

Константиновского района Ростовской области»

        В целях создания условий для дальнейшего повышения уровня газификации

Константиновского района Ростовской области, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Схемой газификации

Константиновского района Ростовской области, Администрация

Константиновского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром

проектирование» осуществление подготовки за собственные средства документации

по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории в

отношении части территории Константиновского района (в т. ч. территории

Николаевского сельского поселения)) с целью размещения линейных сооружений

инженерных сетей объекта: «Газопровод межпоселковый от ст. Николаевская до х.

Правда с отводами к х. Горский и ст. Мариинская Константиновского района

Ростовской области».

2. Обязать Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

проектирование» представить подготовленную документацию по планировке

территории на рассмотрение в Администрацию Константиновского района

3. Назначить проведение публичных слушаний в установленные

законодательством сроки после предоставления подготовленной документации по

планировке территории.

    4.    Проект планировки территории разместить на официальном сайте

администрации Константиновского района.

   5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.

    Заместитель главы Администрации

Константиновского района            В.А. Дьячкин